Директору учреждения образования
«Республиканское государственное
училище олимпийского резерва»

Леонову В.В.

________________________________
(фамилия, имя, отчество
законного представителя или учащегося (достигшего
18-ти летнего возраста))
________________________________

Проживающего (ей) по адресу:
________________________________
(населенный пункт, улица, проспект,
________________________________
                     переулок, дом, корпус, квартира, индекс)
________________________________
Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]______________
(дата)

Прошу выдать характеристику на выпускника (учащегося) _________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество выпускника (учащегося))
обучавшегося в период с ______________по ______________.
Характеристика необходима для ___________________________________
____________________________________________________________________.

_____________            ____________________
(подпись)                                        (ФИО законного представителя или учащегося (достигшего 18-ти летнего возраста))